
Weekend w Krakowie – sprawdź, co się będzie działo!

2024-04-07

Weekend w Krakowie to prawdziwa uczta dla miłośników kultury i aktywności fizycznej. W piątek, 5

kwietnia odbył się  koncert „To Kraków tworzy metamorfozy” w TAURON Arenie Kraków, a dziś, 7

kwietnia Sinfonietta Cracovia zagrał w Teatrze Łaźnia Nowa. Dla najmłodszych przygotowano na dziś

spektakle i warsztaty w Teatrze KTO.

To Kraków tworzy metamorfozy

Jaki jest przepis na idealne wydarzenie muzyczne? Do jego przygotowania potrzebujemy

doskonałych składników – utworów z repertuaru Kory, Zbigniewa Wodeckiego, Marka Grechuty

oraz Andrzeja Zauchy, poddajemy je metamorfozom i tworzymy z nich nową, zaskakującą

kompozycję. Jaki będzie tego efekt można było się przekonać podczas koncertu „To Kraków

tworzy metamorfozy” organizowanego z okazji 10-lecia TAURON Areny Kraków!

Sinfonietta Cracovia i dialog mistrzów

Sinfonietta Cracovia zaprasza na kolejny koncert realizowany w ramach prestiżowej współpracy

ze słynną London Sinfoniettą pod hasłem London Calling. Najbliższy koncert w dziś, 7 kwietnia,

o godz. 16.00 w Teatrze Łaźnia Nowa.

Weekend z mistrzowskim fortepianem

Weekend z fortepianem to inicjatywa Capelli Cracoviensis oraz Stowarzyszenia Fortepiano

Atelier realizowana przy współpracy z Akademią Muzyczną w Krakowie. Głównym bohaterem

wydarzenia będzie fortepian historyczny Jakob Bertsche zbudowany w pracowni Roberta

Browna i Michaela Kirchwegera. W dniach 5–7 kwietnia odbywają się lekcje otwarte, które

poprowadzi z Geoffrey Govier.

Niedziele w Teatrze KTO są dla dzieci

Teatr KTO zaprasza na spektakle i warsztaty dla dzieci pod hasłem „KTO zostawia ślady?”. W

każdą niedzielę o godz. 12.00 prezentowane są przedstawienia dziecięce i familijne, a zaraz po

nich o godz. 13.15 odbywają się dedykowane warsztaty twórcze. Dziś, 7 kwietnia dla

najmłodszej widowni wystąpi Teatr Gry i Ludzie z Katowic, w spektaklu „Dobry Las”.

Dni Otwartych Drzwi Akademii Sztuk Pięknych

6 i 7 kwietnia w Akademii Sztuk Pięknych im. Jana Matejki w Krakowie odbywają się Dni

Otwartych Drzwi. To prezentacja uczelni przygotowana specjalnie z myślą o jej przyszłych

studentkach i studentach, a także o kandydatach Szkoły Doktorskiej.

Wystawa Joanny Warchoł w Pałacu Sztuki

Do 5 maja w Pałacu Sztuki przy placu Szczepańskim można oglądać wystawę prac Joanny

Warchoł. Ekspozycja jest podsumowaniem wcześniejszych indywidualnych pokazów rysunku i

obiektów przestrzennych prezentowanych przez artystę publicznie od 2018 roku.
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Fotomaraton z okazji Światowego Dnia Zdrowia

Dziś, 7 kwietnia, z okazji Światowego Dnia Zdrowia odbędzie się Fotomaraton, zatytułowany

„Zdrowie w kadrze”. Wydarzenie organizowane jest przez Spot Kolektyw wraz Colegium

Medicium UJ (Wydział Nauk o Zdrowiu).

Weź udział w spektaklu „Bez granic” i pomóż dzieciom!

Dziś, 7 kwietnia, o godz. 19.00, w Teatrze Groteska odbędzie się wyjątkowe wydarzenie

muzyczno-taneczne, którego celem jest wsparcie dzieci z mózgowym porażeniem dziecięcym, a

także ich rodzin. Organizatorami wydarzenia są Fundacja Unisono i Teatr Groteska.

Pijarskie spotkania ze sztuką: Caravaggio − dotykając Zmartwychwstałego

Dziś, 7 kwietnia o godz. 16.00 w kościele Przemienienia Pańskiego przy ul. Pijarskiej 2 odbędą

się kolejne Pijarskie spotkania ze sztuką – tym razem poświęcone obrazom, których autorem

jest Caravaggio.

W weekend, 6 i 7 kwietnia są realizowane dodatkowe kursy na linii nr 134 do ogrodu

zoologicznego. Na ulice wyjedzie także linia nr LR0, która będzie kursować na trasie do Ojcowa.

Więcej w naszym komunikacie. W niedzielę, 7 kwietnia, w Łagiewnikach odbywać się będą

uroczystości z okazji święta Bożego Miłosierdzia. W związku ze spodziewanym zwiększonym

zainteresowaniem pasażerów transportem zbiorowym oraz w celu ułatwienia dojazdu wiernych

zostanie wzmocniona komunikacja miejska oraz wprowadzone zostaną zmiany w

organizacji ruchu.
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